



LIC. NORMA MARIANA RÍOS FERNÁNDEZ DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL



Oficio de Comisión No. SDIF/DDGSDIF/DCS/0287/2023 Oficio de Comisión No. SDIF/DDGSDIF/DCS/0294/2023

INFORME DE LA COMISIÓN

DATOS GENERALES

UNIDAD RESPONSABLE

FECHA DE ELABORACIÓN

DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL

01 DE AGOSTO DE 2023

NOMBRE DEL

COMISIONADO

JONATHAN ROSAS MARRUFO

CARGO DEL

COMISIONADO

CAMARÓGRAFO

ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO PERIODO DE LA

DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL

COMISIÓN

DEL 22 AL 25 DE JUNIO DEL 2023.

LUGAR DE LA COMISIÓN

CANCÚN DEL MUNICIPIO DE BENITO JUÁREZ, ISLA MUJERES Y

COZUMEL, QUINTANA ROO.

IMPORTE DE

VIÁTICOS **OTORGADOS** \$ 3,745.00

ACTIVIDADES REALIZADAS

LEVANTAMIENTO DE IMÁGENES DE VIDEO AL DESAYUNO DEL SOMBRERO QUE ORGANIZA EL DIFISLA MUJERES, A LA INAUGURACIÓN DEL CENTRO DE ASISTENCIA SOCIAL PARA NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES MIGRANTES EN CANCÚN Y AL CONCURSO ESTATAL DE ESCULTURAS DE ARENA 2023 EN COZUMEL.

COMISIÓN CON EXTENSIÓN, PARA DAR COBERTURA AL EVENTO "L'ÉTAPE CANCÚN BY TOUR DE FRANCE, QUE SE REALIZARA EN EL MALECÓN TAJAMAR CANCÚN. EN EL QUE PARTICIPA EL SISTEMA DIF QUINTANA ROO COMO INVITADO.

RESULTADOS OBTENIDOS

VIDEO DE LA ACTIVIDAD PARA SU DIFUSIÓN POSTERIOR.

CONTRIBUCIONES

ACERCAR A LA CIUDADANÍA USUARIA DEL DIF ESTATAL, LOS PROGRAMAS, PROYECTOS Y ACTIVIDADES QUE SE REALIZAN EN SU BENEFICIO.

CONCLUSIONES

DOCUMENTAR CON IMÁGENES EN VIDEO LAS ACTIVIDADES QUE SE REALIZAN EN EL SISTEMA DIF QUINTANA ROO NOTA: COMISIÓN CON EXTENSIÓN

FIRMA DEL COMISIONADO

JONATHAN ROSAS MARRUFO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.

Me comprameto a comprobar, el importe asignado en concepto de viáticas y/o pasajes, por el monto otorgado, y con la documentación correspondiente, y en su caso reintegrar los importes no devengados, dentro de un periodo máximo de 5 días al término de la comisión, en el eventa de omitir esta obligación, autorizo me sea descontado el importe correspondiente de mi sueldo en la quincena que aplique.





LIC. NORMA MARIANA RÍOS FERNÁNDEZ DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.

HAGO CONSTAR QUE EL C.

LABORO EN ESTA CIUDAD DE:

Ancion del Municipio de Benito

Juanez 15 (2028) 2028 1 2023

Communication de Benito

Juanez 15 (2028) 2028 1 2023

Communication de Benito

Juanez 15 (2028) 2020

Communication de Benito

Communication de Benito

Laboro EN ESTA CIUDAD DE:

Communication de Benito

Communication de Benito

Laboro EN ESTA CIUDAD DE:

Communication de Benito

Lab

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS



H. AYUNTAMIENTO DE BENITO JUAREZ

DIRECCIÓN GENERAL DE COMUNICACIÓN SOCIAL



Representación DIF Zona Continental

SELLO

CRIM COZUMEL

NOMBRE Y FIRMA

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

LIC. NORMA MARIANA RÍOS FERNÁNDEZ DIRECTORA DE COMUNICACIÓN SOCIAL DEL SISTEMA DIF QUINTANA ROO

